
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail adela.kila@mb.gov.al

ani.omuri@mb.gov.al

flutura.cekrezi@mb.gov.al

Faqja në Internet www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Numri i referencës së procedurës: REF-87792-09-28-2018

4. Objekti i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi, për Spitalin Universitar
Obstetrikë-Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë”

5. Fondi limit: 4,069,505 ( katër milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesë) lekë pa
TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data 15.10.2018 deri më datë
31.12.2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

11.10.2018 Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

11.10.2018 Ora: 12:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme.

Znj.Ani Omuri specialiste në Drejtorinë Tekni
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